Fim do recebimento (propostas e documentos): 07/01/2026, às 07h59min

Início da análise das propostas: 07/01/2026, às 08h00min

Fim da análise das propostas: 07 de JANEIRO de 2026
HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 08h00min (horário de Brasília/DF)

VALOR ESTIMADO: R$ 9.600,00 - (nove mil e seiscentos reais)

1. PREÂMBULO
1.1 O Município de João Monlevade, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Laércio José

Ribeiro, por meio da Secretaria Municipal de Administração, torna público, que se acha aberta,

licitação na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA, com critério de julgamento por MENOR

[...]

classificação.

 0412204022.37 - 339039, Ficha 85, Fonte 1501000000

10.2. Com base na disponibilidade orçamentária desta Secretaria e em conformidade com as

pesquisas efetuadas, o valor estimado para a contratação dos serviços/fornecimentos é de:

 R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

11. SANÇÕES
11.1. As infrações e sanções administrativas aplicáveis são as previstas na Lei nº 14.133/21

(Lei de Licitações).

12. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
12.1. No caso de todos os fornecedores restarem desclassificados ou inabilitados

(procedimento fracassado), ou se o processo tornar-se deserto, a Administração poderá: